







Obszerna broszura o Truskawcu wysyła na żądanie Zarząd

W Truskawcu

leczy się z nadzwyczajnym skutkiem: reumatyzm, skaza moczowa (podagra), otyłość, choroby sercowe, nerkowe i pęcherzowe, ischias, astma, hemoroidy, kiła, choroby kobiece i żółtaczka.

Lekarze zakładowi: Radca cesarski Dr. Edward Krzyżanowski z Buczacza i Dr. Tadeusz Praschil ze Lwowa, ulica Gołębia 6.

Herbata z Brodów! Od dawien dawna ze swej dobroci i zapachu znaną prawdziwą Herbatę rosyjską zbioru majowego poleca Handel W. ADAMOWICZA

MAGGI'ego PRZYPRAWA

jest jedynym i powszechnie uznanym środkiem do nadania mdłym soupom, sosom, bigosom, jarzynom i t. d. w jednej chwili zadziwiającego, silnego i przyjemnego smaku.

American House Największy magazyn towarów modnych dla panów

Skutek gwarantowany! Ting-Ting Jednorazowa próba przekonana, że Ting-Ting zabija wszystkie pluskwy, cały pód i jaja wyniszcza, wsiąka w najciśniejsze, zazwyczaj niedostępne zakamarki, osiąga natchmiastowy skutek, wolny zupełnie od trucizny, przezroczysty jak woda, wonny i zdrowy dla sypialni.

Dlaczego piwo pilzneńskie z browaru mieszczańskiego zająmuje pierwsze miejsce? Otóż z powodu, że przez powagi lekarskie uznane zostało jako środek dietetyczny o wielkiej wartości higienicznej.

Jan Ihnatowicz poleca niezawodne i wypróbowane środki do wyteplenia owadów domowych mianowicie: Fenilin, Grylon, Ziółka antymolowe, Papier antymolowy

Kąpiele żelazne i Zakład wodoleczniczy Kąpiele Johannisbrunn koło Opawy Sezon od 15 maja do 30 września. (Meltcher Bad), Opawa, Śląsk austr. 400 mtr. nad poziomem morza.

Ważne dla Pań! Niniejszem mam zaszczyt podać do wiadomości, że pani Małgorzata Lerchowa, córka dra Antoniego Mikolajczaka, byłego dyrektora fabryki dynamitu w Starym Bioruniu, która urzędziła we Lwowie przy ulicy Teatralnej 1. 7. II. p., prywatny instytut nauki kroju i szycia sukien damskich „systemem Schacka”.

Klythia dla pielęgnowania skóry upiększenia i wydelikacenia cery Najbardziej elegancki, toaletowy, balowy i salenowy puder biały, różowy, albo żółty.

Zacharina służy znakomicie jako niezrównany środek do niszczenia owadów. Kupujcie tylko we flaszkach i tam, gdzie są wywieszono plakaty „Zacharina”.

FABRYKA ORGANÓW i HARMONIUM Jana Tućka w Kutnejhorze w Czechach Odznaczenia na wszystkich wystawach światowych pierwszemi nagrodami

Ważne dla chorych na żołądek! Brak apetytu, uciążliwość żołądkowa, nudności, bóle głowy, wskutek złego trawienia, osłabienie żołądka, niestrawności i t. d., usuwają natychmiast znane Brady'ego krople żołądkowe Mariacelskie

Ostatni miesiąc. Głównie nieodwołalnie 28 Maja 1904 pod dozorem urzędowym. Cesarzowej Elżbiety fundusz loteryjny pod najwyższym protektoratem Jego c. k. Wysokości arcyksięcia Franciszka Ferdynanda

Róże szczepione na korzeniu, krzaczyste 10 sztuk franco 5 koron. Julian Brunicki, Szkółki handlowe Podhorce obok Stryja. 400

L. & C. Hardtmuth c. k. dostawcy nadworni we Lwowie Pasaż Hausmana 1. 8.

Doniesienie. Dotychczasowy dzierżawca fabryki Konserwów w Lubiczu królewskiej, który tę fabrykę podniósł do znanej ogółowi wysokości, opuścił tę dzierżawę i przeniósł się z zapasami do Machnowa, obok Lubicza królewskiej, gdzie ma zamiar założyć własną fabrykę — i bez przerwy będzie zawsze w możności wszystkim iaczkawym zleceniom zadacć uczynić.

Dra Ludwika Schweinburga Sanatorium i Zakład wodoleczniczy (w ZUKMANTEL austr. Śląsk). Zakład dla fizykalno-dietetycznych środków leczniczych. Hydro-elektroterapia, masaż. Kuracja dietetyczna i terenowa.

Do Ameryki LINJA KUNARDA Wysokie c. k. Namiestnictwo reskryptom z dnia 29 kwietnia 1904 do l. 56.635 — przyjęto do zatwierdzającej wiadomości

Feliks Książkiewicz LWÓW, Jagiellońska 18-20 poleca własnego wyrobu lodownię pokojową najnowszej konstrukcji.

KWIZDY Fluid Znak wąż. Fluid dla turystów zdawna uznany, kesmetyczny środek dietetyczny (nacieranie) dla wzmocnienia żył i nacieranie muszkułów ciała ludzkiego.

Przedsiębiorstwo przewozu i transportu mebli Józef J. Leinkauf we Lwowie, plac Smolki 1. 3